

Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S
Virklyst 28, 7400 Herning

CVR-nr. 27 51 27 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Jens Ellersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S Virklyst 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 51 27 98
	Stiftet: 1. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ellersgaard Frands Ellersgaard Pia Larsen
Direktion	Jens Ellersgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.110 kr. mod -21.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.320 kr. mod -37.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-21.110	-21.200
Andre finansielle indtægter	470.089	95.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-131.444</u>
Resultat før skat	448.979	-57.496
2 Skat af årets resultat	<u>30.341</u>	<u>19.647</u>
Årets resultat	479.320	-37.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.520.680</u>	<u>-37.849</u>
Disponeret i alt	479.320	-37.849

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	234.728	234.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	234.728	234.728
Anlægsaktiver i alt	234.728	234.728
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	227.000	227.000
Varebeholdninger i alt	227.000	227.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.775.876	1.377.895
Tilgodehavende selskabsskat	3.381	21.204
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.043	22.565
Tilgodehavender i alt	2.814.300	1.421.664
Andre værdipapirer og kapitalandele	737.320	466.111
Værdipapirer i alt	737.320	466.111
Likvide beholdninger	97.860	1.282.385
Omsætningsaktiver i alt	3.876.480	3.397.160
Aktiver i alt	4.111.208	3.631.888

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.102.708	2.623.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.102.708</u>	<u>3.623.388</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	8.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Passiver i alt	<u>4.111.208</u>	<u>3.631.888</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	2.661.237	0	3.661.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.849	0	-37.849
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	2.623.388	0	3.623.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.520.680	2.000.000	479.320
	1.000.000	1.102.708	2.000.000	4.102.708

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.141
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>114.303</u>
	<u>0</u>	<u>131.444</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.043	-22.565
Regulering af tidligere års skat	<u>4.702</u>	<u>2.918</u>
	<u>-30.341</u>	<u>-19.647</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	234.728	2.000.640
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.765.912</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>234.728</u>	<u>234.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>234.728</u>	<u>234.728</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		<u>737.320</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>103.019</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S, CVR-nr. 70610418, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Jens Ellersgaard
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: a52dd9a3-c7c1-4734-97b1-9320a3577836
IP-adresse: 86.52.146.154:61243
Dato for underskrift: 22-06-2025 08:15:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Frands Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Frands Ellersgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 6624bad9-48d7-413d-a1e2-aa2843a92f22
IP-adresse: 86.52.117.194:35775
Dato for underskrift: 20-06-2025 12:17:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Pia Larsen

Navn returneret af MitId: Pia Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: cf0b38c5-088c-4255-9d26-3787f28a3fd5
IP-adresse: 87.49.45.154:26054
Dato for underskrift: 20-06-2025 09:32:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 80.62.117.66:28901
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-06-2025 16:41:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jens Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Jens Ellersgaard
Dirigent
ID: a52dd9a3-c7c1-4734-97b1-9320a3577836
IP-adresse: 86.52.146.154:23464
Dato for underskrift: 22-06-2025 21:53:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 54c86bWxsg252638853